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§ 10 
Remiss av funktionshindersrådens arbetssätt och 
organisation 
ÖST 2022/523 

 
 

Beslut 
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 

 
2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 
 

Sammanfattning av ärendet 
Östermalms stadsdelsnämnd har besvarat en remiss av ärendet 
Funktionshindersrådens arbetssätt och organisation. 

 
De förslag som framkommer i stadsledningskontorets utredning 
innebär att råden ges förutsättningar för en mer strategisk roll i 
stadens arbete. Bland annat föreslås att antalet råd på 
stadsdelsnämndsnivå minskar och att en möjlighet för ersättning för 
förlorad inkomst införs. Vidare föreslås rådens uppdrag få en 
tydligare koppling till stadens strategiska arbete och genomförandet 
av Program för delaktighet och inflytande för personer med 
funktionsnedsättning. 
Förvaltningen skriver i sitt svar att samarbetet med nämndens råd 
för funktionshinderfrågor fungerar mycket väl. Förvaltningen är 
positiv till utredningens förslag om möjligheten till ersättning vid 
förlorad arbetsinkomst då det sannolikt bidrar till att fler platser kan 
tillsättas och att representationen breddas. Förvaltningen välkomnar 
ambitionen att öka fokus på övergripande frågeställningar som ger 
råden en mer strategisk roll. Förvaltningen föreslår att nämnden 
överlämnar tjänsteutlåtandet till kommunstyrelsen som svar på 
remissen. 

 
Handlingar i ärendet 
 ÖST 2022/523-2 Svar på remiss av funktionshindersrådens 

arbetssätt och organisation 
 ÖST 2022/523-3 Bilaga 1.Tjänsteutlåtande- 

Funktionshindersrådens arbetssätt och organisation KS 
2021/1716 

 ÖST 2022/523-4 Bilaga 2. Råd för funktionshinderfrågor - 
En utredning om hur delaktigheten och inflytandet kan 
stärkas Dnr. 2021/1716 

 ÖST 2022/523-5 Bilaga 3. Instruktion för bolags- och 
nämndanknutna råd för funktionshinderfrågor 
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